
 

 

 令和 6 年 12 月吉日 

一般社団法人茨城県建築士会 

賛助会企業・団体 様                                          

一般社団法人茨城県建築士会 

                                            会 長   柴  和 伸 

 

「第 20 回新春賀詞交歓会」開催のご案内 

 

 拝啓 初冬の候、賛助会の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、新年にあたり会員と賛助会員の交流の場として、恒例の第 20 回新春賀詞交歓会を

開催いたします。この賀詞交歓会は，多くの方々の交流の場とするともに大抽選会を行う

など盛大かつ賑やかなものにする計画でございます。 

  つきましては、各企業・団体の皆さまお誘い合わせのうえ、多数ご参加頂けますよう心

からお待ちしております。                         敬具 

   

 〈準備の都合上、令和 7 年 1 月１５日（水）までにお申込みをお願いします。〉 

 

記 

 

1.日 時 令和７年１月３０日（木） 午後４時～午後６時（受付３時～） 

2.場 所 水戸市宮町１－６－１「ホテルレイクビュー水戸」TEL 029(224)2727 

       水戸駅南口より徒歩５分位 

3.会 費 ６,０００円／人（当日、会場受付にてお支払いをお願い致します） 

                                                                        

 

お申込み日 令和  年  月  日  

 

 

 

会社名/団体名                              ＴＥＬ               

 

    参加者名 ①               ②                    

 

           ③               ④                

  

■申込み・連絡先 

            一般社団法人茨城県建築士会事務局  

    TEL  ０２９（３０５）０３２９  ※ FAX ０２９（３０５）０３３０ 

            E ﾒｰﾙ kyy05413@nifty.com 

 

※ FAX 又は E ﾒｰﾙにてお申込み下さいますよう願います。 

mailto:kyy05413@nifty.com

